
 
 

 DECRETO N. 599 DEL 16/09/2020 
 
     Il sottoscritto Dott. Pasqualino Monti, Presidente dell'Autorità di Sistema Portuale del 

mare di Sicilia Occidentale: 

- Visto il decreto n. 5 del 9/1/2020 di avvio del procedimento per l’assunzione con 

contratto a tempo indeterminato di tre impiegati di IV livello, con specifiche 

conoscenze informatiche, da destinare all’Ufficio Servizi Informatici, Innovazione 

Tecnologica e Digitalizzazione (due unità) ed al Servizio Affari Generali, Risorse 

Umane e Formazione (una unità) con riserva di un posto per gli appartenenti alla 

categoria disabili; 

- Visto il decreto n. 446 del 11/6/2020 che ha disposto la nomina della Commissione; 

- Visti i verbali redatti dalla Commissione nominata con il suddetto decreto, ed in 

particolare, visto il verbale conclusivo n. 14 del 4/09/2020 nel quale viene stilata una 

graduatoria generale di merito degli idonei appartenenti alla categoria disabili, sulla 

base degli esiti della prevista prova, nonché dei titoli posseduti da ciascun candidato; 

- Constatata la regolarità della procedura seguita; 

- Considerato che, la suddetta graduatoria provvisoria è stata pubblicata nella Sezione 

Amministrazione Trasparente in data 2/09/2020; 

- Considerato che il Responsabile del Procedimento ha provveduto alla verifica dei titoli 

dichiarati in fase di presentazione della domanda, nei confronti di tutti i candidati 

risultati idonei; 

- Considerato che il candidato Gilotti Massimo, collocatosi al secondo posto della 

predetta graduatoria provvisoria, non possedendo il requisito dell’iscrizione agli 

specifichi elenchi di cui alla L. 68/99 e ss.mm.ii, non potrà essere incluso nella 

graduatoria definitiva degli idonei; 

- Vista la legge 84/94 e successive modificazioni; 

- Visto il decreto del Ministro Infrastrutture e Trasporti n. 342 del 28/6/2017, in virtù dei 

poteri da esso conferitigli, 

DECRETA 
 

Ai sensi dell’articolo 7 del bando di selezione, l’approvazione della seguente graduatoria 

generale di merito: 

1 MISURA MARCO      65,30    

2 DE BLASI DANIELE      46,70    

3 LUCCHETTI ANGELO      45,40    

4 DEODATO FABRIZIO      45,00    
 

 
Detta graduatoria d’idoneità sarà pubblicata sul sito istituzionale. Trascorsi i termini di 
legge per eventuali osservazioni, decorrenti dalla data di pubblicazione, essa si intenderà 
definitiva. 
                                                                                                         
                                                                                                            IL PRESIDENTE  
                                                                                                                  (Dott. Pasqualino Monti) 
 
     IL SEGRETARIO GENERALE 
Ammiraglio Isp. a. Salvatore Gravante 


		2020-09-16T11:26:48+0000
	Scandone Antonella


		2020-09-16T14:27:54+0000
	GRAVANTE SALVATORE


		2020-09-16T16:01:19+0000
	PASQUALINO MONTI




